
 　

1 月

日 月 火 水 木 金 土 

棚卸し 出荷停止 出荷停止 出荷停止 出荷停止 通常営業
14：30出荷完了 出荷開始
バラ及び袋物全て 1/4昼積扱い

1/4夜積扱い バラのみ2：00～出荷

20:00 ～7：00バラ出荷 袋物は6：00～

追加変更不可 追加変更不可

12/29 12/30 12/31 1 2 3 4
通常営業

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31 2/1

*12月 30日（月） 棚卸し　14：30までに出荷完了をお願い致します。（バラ及び袋物全て棚卸です）

30日出荷分は追加変更不可となります。

棚卸後の12/30（月）20：00～12/31（火）7：00まで出荷（出荷完了8：00まで）は

1/4夜積みの伝票扱いとなります。

*1月 4日（土） 通常営業　出荷は深夜2：00～出荷開始致しますが、伝票は昼積扱いとなります。

よって、オーダーの時間帯の選択は早めに積込む場合『8－14時』を選択してください。

4日出荷分は追加変更不可となります。

*1月 11日（土） 通常営業

*1月 13日（月・祝）　休み

*1月 31日（金） 棚卸し　14：30までに出荷完了をお願い致します。

安全帯の着用の徹底をお願いしております。ドライバー様に周知をお願い致します。

*オーダーについてのお願い*

　・昼休み（午後０：００～午後１：００）の袋物出荷は致しません。

　・メーカー（日清丸紅飼料・フィードワン・豊橋飼料）混載でのオーダーはご遠慮下さい。

　・製品銘柄省略でのオーダーはご遠慮下さい。

製品受渡担当　　　　　九反田　　　・　　谷田
ＴＥＬ：（0965）37-3653　・　ＦＡＸ：（0965）37-3431　・　HP：https://8246feed.com/

1月の土曜・休日出荷の御案内

各 位 2024 年 12 月 20 日
熊 本 県 八 代 市 新 港 町 3 丁 目 9 番 地 14
八 代 飼 料 株 式 会 社

　・通常製品の場合で前営業日の午前11：00まで、加工製品は
　  前々営業日の午前11：00となっておりますのでご協力お願いします。

　拝啓　時下益々御清栄の事とお慶び申し上げます。
　さて、誠に勝手ながら2025年1月の土曜日・日曜日・祝日の当工場出荷につきまして、
下記の通り実施いたしますので、製品のお引取り・御注文はお早めに賜りますようお願い申し上げます。

2025年

色付き：休日 色無し：営業日


